Директору
БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 24»
Минеевой В.Е.
__________________________________________________,
             ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: ___________________________
__________________________________________________

заявление.
___________________
       дата

 Прошу Вас принять документы ________________________________________
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс БОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» для обучения в 2025-2026 учебном году.
[bookmark: _GoBack]
Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях, предусмотренных Положением о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 24» для профильного обучения при получении среднего общего образования.
При проведении экспертизы документов прошу учитывать отметки по следующим предметам, планируемых для изучения на профильном уровне (нужное подчеркнуть):
математика, физика, информатика, литература, история, обществознание

К заявлению прикладываю:
1) заверенная руководителем образовательной организации выписка
из ведомости успеваемости обучающихся за последние 12 месяцев по учебным периодам (четверть/триместр/полугодие, год) с указанием отметок, полученных на государственной итоговой аттестации
2) копия аттестата об основном общем образовании обучающихся;
3) копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (призовые места) обучающихся за последние 2 года по выбираемым для изучения на профильном уровне учебным предметам.

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.
Даю согласие на размещения на сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных стендах результатов рейтинга.
___________________ / _______________________________/
подпись                                                        расшифровка подписи